
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL: 
Sídlem: 
Zastupuje: 
IČ: 

město Bezdružice 
ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
Lumír Kadlec, starosta města 
00259705 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 
,,REKONSTRUKCE A ROZŠÍŘENÍ VO V UL. ÚTERSKÁ BEZDRUŽICE" 

Zadavatel tímto 

OZNAMUJE, 

že v souladu s doporučením hodnotící komise v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce zadávané mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek na realizaci projektu „Rekonstrukce a rozšíření 
VO v ul. úterská Bezdružice" byly hodnoceny nabídky následujících uchazečů: 

/.1. 
Pořadové 

číslo došlé Uchazeči 
nabídky 

1 SUPTel a.s, Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

2 ELČI s.r.o. Družstevní 296/9, 351 01 Františkovy Lázně 

3 česal elektro s.r.o. Fugnerova 643, 336 01 Blovice 

4 RENTEC Profesionál s.r.o. Ledce 268, 330 14 Ledce u Plzně 

5 IMONT spol. sr.o., Perlová 14, 301 14 Plzeň 

11.2. Vyhodnocení pořadí nabídek uchazečů: 

Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí 
hodnocených nabídek. 
/.2. 

Pořadí Výsledek hodnocení nabídek nabídky po 
hodnocení 

1 IMONT spol. sr.o., Perlová 14, 301 14 Plzeň 

2 ELČI s.r.o. Družstevní 296/9, 351 01 Františkovy Lázně 

3 RENTEC Profesionál s.r.o. Ledce 268, 330 14 Ledce u Plzně 

4 SUPTel a.s, Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

5 česal elektro s.r.o. Fugnerova 643, 336 01 Blovice 

Strana 1 (celkem 2) - oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 



Ill . Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči a odmítnutí ostatních uchazečů: 
Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka společnosti IMONT spol. sr.o., která byla schválena Radou města 
na jejím 51. jednání dne 2.6.2021. 

Společnost splnila všechny požadavky stanovené zadavatelem a nabídla nejnižší cenu ze všech uchazečů. 
Mimořádně nízká nabídková cena nebyla shledána. 

V Bezdružicích dne 4. 6. 2021 

~ Město B~:1.drufic@ ~.,✓,,... .,, 

tSAi86, . ~~ 
349 53 BEZDRUŽICE .·' - - 

-3- i- 

Lumír Kadlec 
starosta města 

Strana 2 (celkem 2) - oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 


